*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum tenet, Sed Dominalem incolit, a quo annuatim aut Taxam, aut vero Rabotas, ut Convenit, praestat. Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo ac alijs adminiculis.

**15 Parochia Possessionis Kaszszopojana<sup>521</sup>**

Filialem habet nullam. Ecclesiae Structura lignea, reparatione indigens, calice Stanneo Cum pari Patena provisa, Apparamenta unius ordinis ex materia Lini habet. Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem proprium non habet, Sed Cessionarium incolit a Communitate, Cui hortus etiam pro inseminandis rebus Culinarijs Sufficiens adjunctus. Prata, agros ac alia id genus nulla. [197v] Salis Quantitatem a Camera Salinaria annuatim determinatam non habet, at quot Centenarijs pro Sua necessitate indiget, tot a 15½ denariis Singulum Centenarium emit, Circiter 4, quemlibet hic Loci Pretio a 2 florenis, 3 denariis computando, demptis itque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet procurat. Praeter hos nullos alios exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 7 denarios 10*

521 Kaszómező, Косівська Поляна [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Kaszópolyána, Bocskói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kaszopolyána, Bocskói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Stolam percipit Sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		18	
A Matrimonij Benedictione		17				34
A Majori Sepultura		51			1	42
A Minori Sepultura		17				34
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					10	18

Jus Patronatus vendicat Sibi Dominium Fiscale. Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Parochiali Fundo, pratis, agris ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum habet, Sed Dominalem incolit, a quo annuatim aut Taxam, aut Rabotas, ut convenit, [prae]stat. Stolae Proventus, uti et alios penitus nullos habet. Egeret pro Sui Congrua Subsistentia, Fundo, ac alijs id genus adminiculis.

**16 Parochia Possessionis Kabolapojána<sup>522</sup>**

Filialem habet nullam. Ecclesiae Structura lignea in Statu Commodo existens, Calicem Stanneum ac Patenam Stanneam, nec non Apparamenta Unius ordinis ex Materia lini tincta habet. Proventus habet nullos. [198r] Fundum proprie Parochialem non habet, Sed Cessionarium a Pagensibus Sibi Collatum incolit, postquam Unice hortum pro rebus Culinarijs inseminandis, non adeo amplum habet. Prata, agros et alia adminicula nulla.